UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VPH Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện Công văn

số 3276/UBND-TNMT ngày

25/10/2021 của UBND huyện

                                                                                                                                                                         Kính gửi:
                                                    - UBND xã Bình Hòa;

                                                    - UBND xã Bình Phước.

Ngày 25/10/2021, UBND huyện ban hành Công văn số 3276/UBND-

TNMT về việc triển khai thực hiện Công văn số 5584/UBND-NNTN ngày
21/10/2021 của UBND tỉnh. Theo đó, UBND huyện yêu cầu UBND xã Bình

Hòa, UBND xã Bình Phước thực hiện nhiệm vụ được giao, báo cáo kết quả cho
UBND huyện chậm nhất ngày 03/11/2021. Tuy nhiên đến nay UBND huyện

chưa nhận được báo cáo của các đơn vị.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng huyện đề

nghị UBND xã Bình Hòa, UBND xã Bình Phước khẩn trương thực hiện nội
dung Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện (b/cáo);
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- VPH: C, PCVP;
- Lưu: VT, TNMT.

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-11-05T12:10:50+0700

		2021-11-05T14:55:17+0700

		2021-11-05T14:55:17+0700

		2021-11-05T14:55:17+0700

		2021-11-05T14:55:17+0700